２０１７年１２月

ご加入者等の皆様へ

ニッセイアセットマネジメント株式会社

「ＤＣニッセイ日経２２５インデックスファンドＡ」の信託報酬率の見直しについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、「ＤＣニッセイ日経２２５インデックスファンドＡ」につきまして、下記

のとおり、信託報酬率の引き下げを予定していますので、お知らせいたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１． 対象ファンド

「ＤＣニッセイ日経２２５インデックスファンドＡ」

２． 信託報酬率の変更内容

信託報酬率（総額）の上限について以下の通り変更を行います。なお、変更日時点の信託報

酬率（総額）と配分は以下の通りとします。

 総額

信託報酬上限（年率・税抜・％）

販売会社 委託会社 受託会社

変更前 0.190 0.0850 0.0850 0.020

変更後 0.169 0.0750 0.0740 0.020

３． 変更日（投資信託約款変更効力発生日）
２０１８年１月１０日（水）
（注）今後、投資信託約款変更の届出を行い、これが受理されることをもって効力が

      発生いたします。

４． お手続き
ご加入者等の皆様のお手続きは不要です。

以上